- 1 -

华 南 农 业 大 学 文 件

华南农人〔2019〕65 号

关于罗军等 3位同志岗位变更的通知

各学院、部处、各单位：

现将罗军等 3 位同志的岗位变更情况公布如下。

一、根据《中共华南农业大学委员会关于罗军同志任职的通

知》（华农党干〔2019〕10 号），罗军同志的岗位变更情况为：

罗军同志由教师岗位七级变更为管理岗位五级，聘任时间从

2019 年 7 月起算。

二、根据《华南农业大学校内调动暂行办法》（华南农办

〔2014〕103 号）的有关规定，经学校批准，邹楠等 2 位同志的

岗位变更情况为：

邹楠同志由后勤处（基建办）管理岗变更为校工会管理岗，

岗位七级，聘任时间从 2019 年 7 月起算。

陈亚励同志由电子工程学院教师岗（辅导员）变更为校团委

- 2 -

管理岗，岗位八级，聘任时间从 2019 年 7 月起算。

                                  华南农业大学

                                 2019年 7月 13 日

公开方式：主动公开

  华南农业大学校长办公室                  2019 年 7 月 24 日印发